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KELLOKOSKEN KEHITTÄMISTOIMIKUNNAN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 
Kokousaika:  1.6.2015 klo 18.00 – 20.00 
Paikka: Kahvila Kinuskilla 
Osallistujat:  

Liisa Palvas (pj.) 
Kyösti Lehtonen (vpj.) 
Hannu Helasvuo 
Heli Udd 
Antti Seppälä 
Ari Maskonen 
Pertti Alivirta 
Antti Joutseno 
Kari Sillman 
Asko Honkanen (siht.) 
 

poissa   
Laura Peussa  
Arja Taipale  
 

 
ASIALISTA  
 
1. Kokouksen avaus 

 
Pj. avasi kokouksen klo 18.00. 
 

2. Kellokosken keskusta, asemakaavaluonnoksesta saatu palaute ja jatkotoimenpiteet 
 
Kellokosken keskustan asemakaavaluonnos on ollut julkisesti nähtävillä syksyllä 2014. 
Toimikunta voi tässä vaiheessa keskustella ja epävirallisesti evästää kaavahankkeen 
jatkovalmistelussa. Olennaista on pohtia paikallista näkökulmaa, josta on hyvä kaavaa laatijan 
tietää sekä esittää lisää ideoita jatkosuunnittelua varten. 
 
Honkanen kertoi kaavaluonnoksesta saadusta palautteesta ja yleisötilaisuudessa esitetyistä 
kehittämisideoista. Alustuksen jälkeen käytiin keskustelu, jonka pääkohdat olivat: 
 

 Kaavan ei tulisi estää liikerakentamisen toteuttamista useampaan kuin yhteen tasoon. 
Kaavan tulisi antaa mahdollisuuksia, vaikka on todennäköistä, että liikerakentaminen 
toteutuu matalana. 

 Keskusteltiin kauppakiinteistöjen kehittämisestä. Todettiin, että kauppojen sijoittuminen on 
oleellinen osa suunnitelmaa. Se määrittää paljon muita seikkoja. 

 Kulttuuriympäristön vaalimisen tulee olla suunnittelun tärkein lähtökohta. 

 Keskusteltiin Vahan Valtatien ottamisesta kunnan kaduksi. Carlanderintien ja Linjatien 
välin ottamista kunnalle ei pidetty ongelmallisena, mutta pidettiin tärkeänä, että 
heikkokuntoisia siltoja ei sälytetä kunnan kunnostettavaksi. Jos siltoja sisältävät osuudet 
tulevat kunnan huollettavaksi, tulee siltojen olla tuossa vaiheessa kunnossa. 
Kirvesmiehentien, Koulutien ja Vanhan Valtatien liittymän parantamiseksi voisi olla eduksi, 
jos Vanha Valtatie olisi myös tältä osin kunnalla. 

 HUS:lta ostetun alueen pohjoislaidalla oleva vanha talli on herättänyt keskustelua, kun 
kävi ilmi, että kaavoitustoimessa on pohdittu rakennuksen säilyttämistä. Entisen tallin 
säilyttäminen tuskin olisi kerrostalorakentamisen kannalta ongelmallista, jos rakennusta 
voidaan käyttää esim. varastotiloina. Toisaalta rakennuksen purkamistakin on pidetty 

http://www.tuusula.fi/sivu.tmpl?sivu_id=4869
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järkevänä. Toimikunnassa esitettiin myös ajatus rakennuksen käyttämisestä 
harrastetiloina. Päätettiin käydä tutustumassa rakennukseen, kun kaavasuunnittelija saa 
kypsytettyä vaihtoehtoisia ajatuksia ko. korttelin rakentamisesta. 

 Järjestötuvan todettiin poistuvan uuden rakentamisen myötä. Tähän liittyen keskusteltiin 
kokoontumistilatarpeesta ja Kellokosken tulevan yhtenäiskoulun laajennuksesta. Sikäli 
kun kouluun tulee tiloja nuorisoa varten, voi nykyinen nuorkka toimia yhdistysten 
kokoontumistiloina, sikäli kun yhdistykset tarvitsevat tilat, joissa on säilytystilaa eikä esim. 
koulun tilat sovellu. 

 Arvioitiin suunnitelman alkavan toteutua 3-5 vuoden kuluessa. 

 Kellokosken sairaalan tulevaisuus huolettaa toimikuntaa siksi, että HUS:ssa on valmisteltu 
sairaalan tulevaisuutta koskevia skenaarioita, joista muutamissa sairaalan toiminta 
vähenee tai kokonaan lakkaa. Keskusteltiin HUS Kelokoski-työryhmän loppuraportista. 
Päätettiin, että Honkanen toimittaa loppuraportin toimikunnalle. 

 
Toimikunta lähetti kiitokset tähänastisesta Kellokosken keskustan kaavamuutosta laativalle 
kaavasuunnittelija Maria Suutari-Jääskölle. 
 
tiedoksi: kaavoitus / Suutari-Jääskö, Haukkasalo 

 
3. Kunnan turvallisuussuunnitelma, lausuntopyyntö 

 
Tuusulan kunta valmistelee Kunnan turvallisuussuunnitelmaa. Tämän johdosta on 
kehittämistoimikunnille lähetetty mietittäväksi miten kullakin alueella nähdään alueen 
turvallisuustilanne. Turvallisuutta on hyvä katsoa monista eri näkökulmista (esim. liikenne, 
väkivalta, ilkivalta, syrjäytyminen, päihteet jne.), mutta erityisesti on pyydetty keskittymään arjen 
turvallisuuteen kannanottoa annettaessa. 
 
Kannanotot käsitellään turvallisuussuunnitelmatyöryhmässä missä nostetaan 4-6 tärkeintä asiaa 
suunnitelmaan ja ehdotetaan näille toimenpiteitä. 
 
Kellokosken kehittämistoimikunta nosti keskustelussaan esille seuraavanlaisia turvattomuuteen 
liittyviä seikkoja: 
 

 Liikenne 
o lasten liikenneturvallisuus 
o mopoilu, ajonopeudet ja liikennekulttuuri 

 

 Yleiset alueet 
o Yleisten alueiden huono kunto ja epäsiisteys lisää epämääräistä toimintaa ja 

kielteistä suhtautumista yhteiseen omaan. Käytännössä tämä näkyy mm. 
leikkipuistojen kalusteiden heikkona kuntona, lasinsiruina, huumeneuloina, 
piittaamattomuutena. Kääntäen ajatellen yleisten alueiden hyvä kunto auttaisi 
sitouttamaan ympäristöön ja ajatukseen, että yhteinen omaisuus on myös kunkin 
omaa omaisuutta ja siitä tulee pitää huolta. Kun paikat ovat kunnossa, on 
korkeampi kynnys ryhtyä niitä turmelemaan. 

o Yksittäisenä helppona ja kustannustehokkaana seikkana esitettiin ajatus siitä, että 
valaistus voisi olla sellainen seikka, johon panostaminen kannattaisi. Mitä 
hämärimpinä paikkoja pidetään, sitä turvattomampia ne ovat. Valot voivat olla 
liiketunnistimella toimivia, eikä uusi valaistus ei syö energiaa juurikaan. 
Kustannukset olisivat siten pienehköt. 

o Kellokoskella uimahyppypaikan puute johtaa siihen, että hypitään Omelalahden 
sillalta 

o Jättiputkien perkaaminen olisi myös yksi pieni teko, joka säästäisi kivuliailta 
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palovammoilta ne, jotka eivät tätä kasvia vielä osaa varoa 
 

 Osallistuminen ja ennaltaehkäisy 
o Ennaltaehkäisevä näkökulma on tärkeä 
o Nuorisotyön työntekijöiden tulisi jalkautua 
o Tuvallisuustyössä tulisi tiivistää yhteistyötä järjestöjen kanssa - yrittäjät, 

urheiluseurat, WPK, Sininauhasäätiö ja muut kolmannen sektorin tahot antavat 
hyviä ajatuksia siitä, miten turvallisuutta voisi kehittää. Turvallisuussuunnitelmaa ei 
tulisi tehdä pelkästään lautakuntien ja kehittämistoimikuntien lausuntoihin 
perustuen. 

 
 tiedoksi: turvallisuuspäällikkö Erkki Vähämäki 

 
4. Kellokoski-päivään osallistuminen 

 
Sovittiin Kellokoski-päivään (lauantai 22.8.) osallistumisesta. Tapahtumapaikka on Männistö. 
Kellovene-regatta yms. toimintaa jälleen on kehitteillä. Päätettiin olla mukana ja esitellään kunnan 
laatimia rakennus- ja kaavasuunnitelmia. 
  

5. Kehittämistoimikunnan toiminnasta tiedottaminen 
 
Keskusteltiin sosiaalisen median käytöstä. Facebookiin ”Kellokoski”-ryhmään on ryhdytty 
toimittamaan toimikunnan pöytäkirjoja. Päätettiin jatkaa samaan tapaan. 
 

6. Linja-autopysäkkien siistiminen 
 
Toimikunnan puheenjohtajaan oli oltu yhteydessä koskien Vanhan Valtatien varressa olevia linja-
autopysäkkien katoksia, jotka ovat luokattomassa kunnossa. Yhteydenottaja oli pitänyt kuntoa, 
aikataulujen puuttumista ja suuntakilpien puutetta ongelmana. 
 
Katokset ovat ELY:n. Jos kunta kunnostaisi pysäkkejä, tarvitaan tähän luvat ELY:ltä. 
Pysäkkikohtaista tai yleistä aikataulutietoa pysäkeille ei ole lähdetty yleisesti laittamaan kunnan 
toimesta. Työmäärä olisi iso, uusimistarve tiuha, tekijät vähissä. ELY ei hoida tällaisia. ELY ei 
tiettävästi varusta pysäkkejä suuntakilvillä. 
 
Alivirta tiesi kertoa, että betoniset katokset ovat kunnan toimittamia. 
 
Päätettiin tehdä aloite, että kylän keskelle laitetaan suuntaviitta, esim. ”Mäntsälä-Hki-Berliini-
Pariisi.” tai paikallisia kohteita esitellen. 
Päätettiin laatia kirjelmä ELY:lle pyytäen, että ELY toimittaisi uudet, suuntaviitoitetut katokset. 
 

7. Seuraavat kokoukset 
 
Seuraava kokous pidetään ma 24.8. klo 18.00. Honkanen pyytää Tukukista edustajan 
keskustelemaan vuokrarakentamisesta Kellokoskella ja Tuusulassa tulevina vuosina. 
Kokouspaikka ilmoitetaan myöhemmin. 
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8. Muut asiat  
 
Skeittiparkki 
 
Skeittiparkkia on suunniteltu nuorkan ympäristöön, mutta lähialueen asukkaiden vahva vastustus 
on johtanut siihen, että vaihtoehtoista paikkaa etsitään. Ruukin koulun pihaa sopivana paikkana 
selvitetään. Skeittiparkin toteuttamiseksi on saatu 50 000 € avustus tälle vuodelle.  
 

9. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.00. 
 
 
 
muistion laati 2.6.2015 
Asko Honkanen 
toimikunnan sihteeri 
 
Jakelu: 
 
toimikunnan jäsenet 
kellokoskelaiset valtuutetut  
kunnanhallituksen jäsenet 
kunnanvaltuuston pj:t 
kuntakehitysryhmän jäsenet 
kunnan verkkosivut / Leena Eno 
Kellokosken kirjasto 
Keski-Uusimaa –lehti 
kuntakehitys / Suutari-Jääskö 
turvallisuuspalvelut / Vähämäki 


